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比例尺：宜蘭縣政府 圖名：
承攬廠商設計單位 桔源工程顧問有限公司

A3 S:NTS A2-01古圳文史體驗公園周邊配置圖

親水平台(一)

新設輕便台車軌道，L=30.4m，詳圖A4

AC鋪面

A3 S:1/200

親水平台(一)及周邊景觀配置圖1

既有自行車平台
(鋪面更換木紋石板)

依照詳圖面材及水泥砂漿施作
於既有結構體(無需施作基底)
(完成後須復原既有棚架設施)

AC鋪面

既有台車站

AC鋪面

木紋石板鋪面

AC鋪面

平緣石

露骨材鋪面

平緣石

既有AC鋪面

既有AC
鋪面

5
A7-02

3
A7-02

5
A7-01

3
A7-03

3
A7-02

5
A7-01

5
A7-01

3
A7-03

5
A7-01

新設6m板樁，L=25.30m
-

A2-06

景觀座椅(一)
1

A7-04

現況堤腳

A2-03
1

A2-04
1

A2-03
2

平緣石
3

A7-03

抿石子
廣場收邊

2
A7-03

拆卸式
防撞車擋

1
A7-06

拆卸式
防撞車擋

1
A7-06

解說牌
4

A8-06

1K+9922K+037

2K+017

1K+955

註：預鑄混凝土板樁，需依現場放樣、開挖、整地確認地質後，擇定及調整施工工法

依現況位置進行調整
解說牌

4
A8-06

抿石子
2

A7-03

不銹鋼欄杆
2

A7-05
不銹鋼欄杆

2
A7-05



十六份六號橋

+2.25

4.7

5.15

3.9
+2.1(十六份排水常水位高度)

4.7

3.8

4.70
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比例尺：宜蘭縣政府 圖名：
承攬廠商設計單位 桔源工程顧問有限公司

A3-02
1

A3-02
2

既有壘石
坡面

高壓紅磚鋪面(一)

花崗岩鋪面

銜接地坪

自行車架

草坡(回填砂質壤土厚度60cm)

草坡

既有結構體
表面增設砌石牆面

卵石20~15cm
背填1:3水泥砂漿

碎石鋪面

飛石鋪面
、枕木石板

85*30cm，t=7cm

抿石子收邊帶

抿石子鋪面

抿石子收邊帶

1B砌紅磚

1
A7-03

高壓紅磚鋪面(二)

2
A7-02

1
A7-01 2

A7-01

2
A7-04

6
A7-01

1
A7-03

4
A7-01

高壓紅磚鋪面(一)

抿石子鋪面

高壓紅磚鋪面(二)

2
A7-02

1
A7-01

2
A7-01

景觀座椅(一)
1

A7-04

飛石鋪面
、枕木石板

85*30cm，t=7cm

飛石鋪面
、枕木石板
85*30cm，t=7cm

原有PC平台邊緣

景觀花台
5

A7-04

新設平台及階梯
1/2

A3-03

新設平台及階梯
3/4

A3-03

繫船柱
4

A2-02

解說牌
4

A8-06

1K+049

1K+065

依既有壘石坡面高度，
最高深度1.4m，

漸變銜接至既有堤頂高程

3/4
A3-03

A3 S:1:100親水景觀平台平面圖 A3-01
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比例尺：宜蘭縣政府 圖名：
承攬廠商設計單位 桔源工程顧問有限公司

A3 S:1/250

新設雙嘴港橋周邊配置圖1

自行車架

AC鋪面

新設自行便車橋

既有AC鋪面

AC鋪面

既有田溝

高壓紅磚鋪面(三)

既有田溝

景觀座椅(一)

景觀座椅(一)

新設壘石坡坎，H=1m

砌石溝

砌石溝

平緣石

新設TYPE A擋土牆，
H=1~0.3m；L=22.5m

A5-02
1

A5-02
3

A5-03
7

2
A7-04

3
A7-01

1
A7-04

3
A7-03

5
A7-01

5
A7-01

5
A7-03

自行車架
2

A7-04

1
A7-04

5
A5-02

-

A5-02

既有結構體

既有AC鋪面

草坡(回填砂質壤土厚度60cm)

植被區(回填砂質壤土，厚度依現場調整)

高壓紅磚鋪面(三)
3

A7-01

新設TYPE C擋土牆，
H=1.2~0.3m；L=72.78m

-

A5-03

指標
2

A8-06

警示牌
6

L5-01

警示牌
6

L5-01

新設欄杆
3

A7-05

新設TYPE B擋土牆，
H=1~0.3m；L=12.0m

-

A5-02

地面警示標語(需先行提供樣式送審，經甲方工程師及業主同意後辦理)

地面警示標語
(需先行提供樣式送審，

經甲方工程師及業主同意後辦理)

過路板橋(尺寸得依現場調整)

A3 S:1:250新設雙嘴港橋周邊配置圖 A5-01

解說牌
4

A8-06

過路板橋(尺寸得依現場調整)

新設欄杆
3

A7-05
新設欄杆

3
A7-05

新設欄杆
3

A7-05

新設欄杆
3

A7-05
新設欄杆

3
A7-05



既有結構體

收齊平台

60

植入#4@20cm，
最少埋入15cm

鋼筋 #4

PL 400x400x14mm

休憩亭基礎型式及花台，需依現
場放樣、開挖、整地確認地質
後，擇定及調整施工工法

30

210kg/cm2
混凝土

210kg/cm2
混凝土

T=15CM

比例尺：宜蘭縣政府 圖名：
承攬廠商設計單位 桔源工程顧問有限公司

A3 S:NTS A6-01景觀休憩亭配置圖

A3 S:1/50

景觀休憩亭平面圖1

木紋石板鋪面
3

A7-02

木紋石板鋪面
3

A7-02

自行車架
2

A7-04

自行車架
2

A7-04

景觀休憩亭
-

A6-02

景觀休憩亭
-

A6-02

景觀休憩亭
-

A6-02

景觀休憩亭座椅
1

A6-03

木紋石板鋪面
3

A7-04

既有AC鋪面

既有AC鋪面

欄杆
1

A7-05

欄杆
1

A7-05
下方既有結構體

景觀休憩亭座椅
1

A6-03

A3 S:1/50

景觀休憩亭剖面圖2

-
2

景觀休憩亭座椅
1

A6-03

解說牌
4

A8-06

解說牌
4

A8-06

景觀休憩亭
花台

5
A6-03

景觀休憩亭
花台

5
A6-03

景觀休憩亭
花台

5
A6-03


